ЖУРНАЛ
Узел ввода ХВС, ГВС Учета потребления холодного водоснабжения 2019 год
ООО «УК «ВДСК-Сервис» Московская область г. Воскресенск ул. Кагана д.19
	Дата
	Расход ХВС  офисы 
	Расход ХВС по дому жилая часть
	Расход ГВС

	
	Показания счетчика
	Расход за месяц
	Показания счетчика
	Расход за месяц
	[bookmark: _GoBack]ХВС  фактически подано собствен
никами
	V подачи
	V обратки
	V ГВС
	ГВС фактически подано собствен-
никами

	25.01.2019
	525
	18
	77691
	2719
	1972,962
	451229,967
	405887,764
	1367,30
	1149,962

	25.02.2019
	547
	22
	79815
	2124
	1897,14
	458937,202
	412498,164
	1096,84
	1136,65

	25.03.2019
	568
	21
	81985
	2170
	1871,96
	467014,241
	419519,240
	1055,96
	1175,96

	25.04.2019
	594
	26
	84420
	2435
	2185,16
	476904,601
	428157,260
	1252,34
	1444,65

	25.05.2019
	608
	14
	86516
	2096
	1791,96
	485770,745
	435896,284
	1127,71
	1302,96

	25.06.2019
	629
	21
	88774
	2258
	1726,96
	494123,121
	443244,316
	1004,34
	969,96

	25.07.2019
	648
	19
	90755
	1981
	1664,66
	498327,99
	446748,577
	700,62
	863,36

	25.08.2019
	663
	15
	92817
	2062
	1647,42
	50561,828
	452894,335
	1143,07
	1007,19



учета потребленного тепла
Объект: Узел А. Ввод теплосети
Узел В. ГВС Адрес: М.О. г. Воскресенск , ул. Кагана д.19
	Дата
	Узел А (всего)
	Узел В

	
	Показания
 счетчика
	Потреблено 
за месяц
	

	
	
	
	Показания
Счетчика
Куб.м
	Потреблено 
за месяц
по нормативу

	25.01.2019
	11208,825
	503,02
	1367,30
	79,85

	25.02.2019
	11585,242
	376,42
	1096,84
	 64,055

	25.03.2019
	11920,545
	335,30
	1055,96
	61,67

	25.04.2019
	12218,680
	298,13
	1251,75
	73,10

	25.05.2019
	12233,420
	14,74
	1127,71
	65,86

	25.06.2019
	12233,420
	0
	1004,34
	58,65

	25.07.2019
	12233,420
	0
	700,62
	40,92

	25.08.2019
	12233,420
	0
	1143,07
	66,76




Учет потребления электроэнергии. 
	Дата
	Потребленная электроэнергия по дому (кВт/час)
	Норматив ОДН

	
	суммарно по квартирам
	суммарно по офисам
	суммарно на ОДН
	Всего по дому
	

	01.02.2019
	60786,83
	1365,54
	12461,73
	75828,60
	12461,76

	01.03.2019
	48684,87
	1484,17
	12461,73
	62683,20
	12461,76

	01.04.2019
	50038,38
	1477,78
	12461,75
	66241,50
	12461,76

	01.05.2019
	47190,58
	1335,81
	11253,60
	59780,00
	12461,76

	01.06.2019
	45065,26
	1335,83
	10619,31
	57020,40
	12461,76

	01.07.2019
	47072,14
	1278,84
	8868,84
	57219,70
	12461,76

	01.08.2019
	46096,06
	1350,52
	9315,62
	56762,20
	12461,76

	01.09.2019
	46714,46
	1303,93
	10207,07
	58225,76
	12461,76



